
1. ŠK SPC Častá A
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 120,5 / 8 360 250 300 910 522,70

HALAČ Jaroslav / 2000 / 105,0 / 6 508,26

MORAVČÍK Peter / 1989 / 107,8 / 18 332,5 197,5 292,5 822,5 487,17

NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 78,8 / 9 280 182,5 200 662,5 456,66

Celkom za družstvo 1 293 850 1 102,5 3 245,5 1 974,79

2. Fit Club Olymp Bánovce n/B
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

MAJERECH Michal / 1983 / 90,1 / 24 290 225 260 775 494,45

KASALA Ľubomír / 1997 / 90,9 / 26 280 260 746,5 474,18

GOMBÁR Milan / 1948 / 56,8 / 25 185 100 430,99

ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 142,5 / 23 315 225 230 770 429,12

Celkom za družstvo 1 070 756,5 945 2 771,5 1 828,74

3. Hard Power Team Bardejov
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

FORIŠ Martin / 1997 / 78,0 / 16 275 245 514,18

KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,2 / 17 202,5 135 152,5 490 429,88

HÁJNIK Samuel / 1994 / 139,1 / 22 285 190 292,5 767,5 429,26

ĎURJAN Alexander / 2001 / 74,0 / 15 222,5 147,5 210 417,19

Celkom za družstvo 985 693,5 900 2 578,5 1 790,51

4. KST T+T Sabinov
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

KANDRÁČ Pavol / 1996 / 109,0 / 13 302,5 185 285 772,5 455,93

TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 97,9 / 14 270 187,5 275 732,5 449,68

HUŽVÁR Martin / 2002 / 93,5 / 11 287,5 155 275 717,5 449,59

KRAVEC Šimon / 2002 / 90,5 / 12 205 117,5 225 547,5 348,54

Celkom za družstvo 1 065 645 1 060 2 770 1 703,74

5. Power Sport Zlatníky A
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

CIPKA Martin / 1992 / 92,0 / 29 265 220 230 715 451,52

PLASKONIS Dominik / 2000 / 120,4 / 31 300 190 260 750 430,88

BÍREŠ Branislav / 1999 / 82,1 / 30 230 170 215 615 413,22

MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 63,0 / 28 132,5 102,5 140 375 402,75

Celkom za družstvo 927,5 682,5 845 2 455 1 698,37

6. BENCh Team Bratislava
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

ZUBEREC Peter / 1978 / 113,8 / 3 200 175 200 575 335,05

KUSY Róbert / 1993 / 102,7 / 20 200 125 230 555 334,33

HRAŠKOVÁ Miroslava / 1988 / 70,2 / 2 105 55 120 280 278,01

BENČOVÁ Soňa / 1975 / 92,6 / 19 100 112,5 293,5 250,74

Celkom za družstvo 605 436 662,5 1 703,5 1 198,13
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MAJSTROVSTÁ SR DRUŽSTIEV A SLOVENSKÝ POHÁR V SILOVOM 
TROJBOJI

Výsledky - súťaž družstiev

320,5 NR 220 NR 310 NR 850,5 NR

206,5 NR

195 NR 480 NR

221 NR 741 NR

580 NR

81 NR



7. Klub silového trojboja Senica
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

PERSON Jakub / 1994 / 63,8 / 4 180 100 170 450 363,51

PONECHAL Adrián / 2001 / 75,5 / 1 205 115 185 505 358,20

ZÁVODNÝ Jakub / 2004 / 127,8 / 5 220 145 205 570 323,42

Celkom za družstvo 605 360 560 1 525 1 045,13

8. ŠK SPC Častá B
Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

POLKORÁBOVÁ Ľubica / 1988 / 61,3 / 7 162,5 112,5 135 410 449,61

VRŠEK Miroslav / 1991 / 84,2 / 10 260 170 230 660 436,85

Celkom za družstvo 422,5 282,5 365 1 070 886,46

Nové dosiahnuté rekordy
HALAČ Jaroslav / 2000, Národný rekord 320,5kg vo drepu v kategórii Juniori -105kg EQUIP
BENČOVÁ Soňa / 1975, Národný rekord 77,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Ženy M1 +84kg EQUIP
BENČOVÁ Soňa / 1975, Národný rekord 81kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Ženy M1 +84kg EQUIP
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 221kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Muži -83kg EQUIP
KASALA Ľubomír / 1997, Národný rekord 206,5kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Juniori -93kg EQUIP
HALAČ Jaroslav / 2000, Národný rekord 220kg v benčpresu v kategórii Juniori -105kg EQUIP
GOMBÁR Milan / 1948, Národný rekord 195kg v mŕtvom ťahu (2. pokus) v kategórii Muži M4 -59kg EQUIP
HALAČ Jaroslav / 2000, Národný rekord 310kg v mŕtvom ťahu v kategórii Juniori -105kg EQUIP
GOMBÁR Milan / 1948, Národný rekord 480kg v trojboji v kategórii Muži M4 -59kg EQUIP
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 741kg v trojboji v kategórii Juniori -83kg EQUIP
ĎURJAN Alexander / 2001, Národný rekord 580kg v trojboji v kategórii Dorastenci -74kg EQUIP
HALAČ Jaroslav / 2000, Národný rekord 850,5kg v trojboji v kategórii Juniori -105kg EQUIP



Ženy
Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. POLKORÁBOVÁ Ľubica / 1988 / 61,3 / 7 ŠK SPC Častá 162,5 112,5 135 410 449,61

2. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 63,0 / 28 Power Sport Zlatníky 132,5 102,5 140 375 402,75

3. HRAŠKOVÁ Miroslava / 1988 / 70,2 / 2 BENCh Team Bratislava 105 55 120 280 278,01

4. KYSEĽOVÁ Tatiana / 1995 / 61,9 / 32 PWL - club Svätoplukovo 92,5 42,5 105 240 261,22

5. BENČOVÁ Soňa / 1975 / 92,6 / 19 BENCh Team Bratislava 100 112,5 293,5 250,74

Muži ľahká
Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. GOMBÁR Milan / 1948 / 56,8 / 25 Fit Club Olymp Bánovce n/B 185 100 430,99

2. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,2 / 17 Hard Power Team Bardejov 202,5 135 152,5 490 429,88

3. ĎURJAN Alexander / 2001 / 74,0 / 15 Hard Power Team Bardejov 222,5 147,5 210 417,19

4. BEDNÁR Marek / 1995 / 65,5 / 27 M-GYM klub Spišská Nová Ves 190 125 180 495 391,10

5. PERSON Jakub / 1994 / 63,8 / 4 Klub silového trojboja Senica 180 100 170 450 363,51

Muži stredná
Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 78,0 / 16 Hard Power Team Bardejov 275 245 514,18

2. MAJERECH Michal / 1983 / 90,1 / 24 Fit Club Olymp Bánovce n/B 290 225 260 775 494,45

3. KASALA Ľubomír / 1997 / 90,9 / 26 Fit Club Olymp Bánovce n/B 280 260 746,5 474,18

4. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 78,8 / 9 ŠK SPC Častá 280 182,5 200 662,5 456,66

5. CIPKA Martin / 1992 / 92,0 / 29 Power Sport Zlatníky 265 220 230 715 451,52

6. VRŠEK Miroslav / 1991 / 84,2 / 10 ŠK SPC Častá 260 170 230 660 436,85

7. BÍREŠ Branislav / 1999 / 82,1 / 30 Power Sport Zlatníky 230 170 215 615 413,22

8. PONECHAL Adrián / 2001 / 75,5 / 1 Klub silového trojboja Senica 205 115 185 505 358,20

9. KRAVEC Šimon / 2002 / 90,5 / 12 KST T+T Sabinov 205 117,5 225 547,5 348,54

Muži ťažká
Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 120,5 / 8 ŠK SPC Častá 360 250 300 910 522,70

2. HALAČ Jaroslav / 2000 / 105,0 / 6 ŠK SPC Častá 508,26

3. MORAVČÍK Peter / 1989 / 107,8 / 18 ŠK SPC Častá 332,5 197,5 292,5 822,5 487,17

4. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 109,0 / 13 KST T+T Sabinov 302,5 185 285 772,5 455,93

5. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 97,9 / 14 KST T+T Sabinov 270 187,5 275 732,5 449,68

6. HUŽVÁR Martin / 2002 / 93,5 / 11 KST T+T Sabinov 287,5 155 275 717,5 449,59

7. PLASKONIS Dominik / 2000 / 120,4 / 31 Power Sport Zlatníky 300 190 260 750 430,88

8. HÁJNIK Samuel / 1994 / 139,1 / 22 Hard Power Team Bardejov 285 190 292,5 767,5 429,26

9. ŠEDIVÝ Mário / 1976 / 142,5 / 23 Fit Club Olymp Bánovce n/B 315 225 230 770 429,12

10. MIKEL Adrian / 1994 / 94,0 / 21 FC ŠH T - 18 Nemšová 232,5 150 265 647,5 404,69

11. ZUBEREC Peter / 1978 / 113,8 / 3 BENCh Team Bratislava 200 175 200 575 335,05

12. KUSY Róbert / 1993 / 102,7 / 20 BENCh Team Bratislava 200 125 230 555 334,33

13. ZÁVODNÝ Jakub / 2004 / 127,8 / 5 Klub silového trojboja Senica 220 145 205 570 323,42

26. 10. 2019

Športová hala, Komenského 42, 083 01 Sabinov

MAJSTROVSTÁ SR DRUŽSTIEV A SLOVENSKÝ POHÁR V SILOVOM 
TROJBOJI

Výsledky - Slovenský pohár v silovom trojboji

81 NR

195 NR 480 NR

580 NR

221 NR 741 NR

206,5 NR

320,5NR 220 NR 310 NR 850,5 NR
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